
 

Gerência de Licitação 
 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADAS DE PREÇOS 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de 
julgamento da documentação, referente as Tomadas de Preços, do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por Preço Global, para contratação de empresa de engenharia para execução 
dos serviços especificados abaixo: 

 

 

Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da 
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação 
deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas 
junto à Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 14 de setembro de 2020. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

Nº TP PROCESSO OBJETO EMPRESAS 
HABILITADAS 

EMPRESAS 
INABILITADAS 

FONTE 

TP 
065/2020 

2020.0000.600.8879 Reforma Geral do Colégio 
Estadual Elias de Araújo 
Rocha, no município de 
Iporá-GO. 

TODAS empresas 
HABILITADAS. 

 116 

TP 
066/2020 

2019.0000.202.2659 Reforma e 
Ampliação do Colégio 
Estadual da Polícia Militar 
de Goiás - Américo 
Antunes, no município de 
São Luís de Montes 
Belos/GO. 

TODAS empresas 
HABILITADAS. 

 116 



3GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.386

ministração ao Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no período de 
26 de janeiro de 2020 a 25 de janeiro de 2021, com ônus para a 
origem.

PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA 
CIVIL, aos 11 dias do mês de setembro de 2020.

Alan Farias Tavares
<#ABC#197693#3#234069/>

Protocolo 197693
<#ABC#197694#3#234070>

PORTARIA Nº 755, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso 
da competência que lhe foi delegada pelo inciso XI, do art. 1º do 
Decreto n° 9.375, de 02 de janeiro de 2019, e tendo em vista o que 
consta do Processo nº 202000013001079,

RESOLVE:

Acolher o retorno, a pedido, a partir de 14 de setembro de 
2020, do servidor LAUDO JOSÉ TEIXEIRA GOMES FERREIRA, 
CPF/ME nº 417.954.401-63, ao Poder Executivo Estadual - Direto-
ria-Geral de Administração Penitenciária, seu órgão de origem, até 
então cedido ao Tribunal Superior Eleitoral.

PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA 
CIVIL, aos 14 dias do mês de setembro de 2020.

Alan Farias Tavares
<#ABC#197694#3#234070/>

Protocolo 197694
<#ABC#197695#3#234071>

PORTARIA Nº 756, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso 
da competência que lhe foi delegada pelo inciso IX, alínea “a”, do 
art. 1º do Decreto n° 9.375, de 02 de janeiro de 2019, combinado 
com os arts. 71, 72 e 73, incisos I, da Lei nº 20.756, de 28 de 
janeiro de 2020, e tendo em vista o que consta do Processo nº 
202000013001079,

RESOLVE:

Ceder o servidor LAUDO JOSÉ TEIXEIRA GOMES 
FERREIRA, CPF/ME nº 417.954.401-63, ocupante do cargo de 
Agente de Segurança Prisional, do Poder Executivo Estadual - Dire-
toria-Geral de Administração Penitenciária ao Superior Tribunal de 
Justiça, no período de 14 de setembro de 2020 a 31 de dezembro 

de Assessor C, código FC-6, na Secretaria de Segurança daquele 
Tribunal, com ônus para o cessionário, mediante ressarcimento 
mensal e integral de sua remuneração, inclusive encargos sociais.                     

PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA 
CIVIL, aos 14 dias do mês de setembro de 2020.

Alan Farias Tavares
<#ABC#197695#3#234071/>

Protocolo 197695

Defensoria Publica
<#ABC#197559#3#233909>

Extrato do 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 011/2017
Processo: 201710892000140. Objeto: reajuste de valor e alteração 
para inclusão do parágrafo 8º na cláusula décima do Contrato 
011/2017. Locatária: Defensoria Pública do Estado de Goiás. 
Locador: Moraes Prado Empreendimentos e Participações Ltda. 
Valor mensal: R$104.664,95.
<#ABC#197559#3#233909/>

Protocolo 197559

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável

<#ABC#197590#3#233952>

TERMO Nº 001/2020 DE ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da SEMAD 
torna público que, com base no art. 15, e parágrafos, 
da Lei 8.666/93 e alterações, art. 8º, art. 1º, parágrafo 
único, inciso IV, art. 3°, §3°, e o art. 6°, III, todos do 
Decreto estadual n° 7.437/2011, e o art. 6º do Decreto 
federal n° 7.892/2013, e nos termos do processo nº 
202000017002903, faz Adesão como Partícipe à Ata de 
Registro de Preços nº 001/2020, oriunda do Processo 
nº 2019014304001615 e do Pregão Eletrônico SRP n° 
001/2019, realizado pela Secretaria de Estado de De-
senvolvimento e Inovação-SEDI, e publicada no Diário 

objetoé a contratação serviços de telecomunicações para 
tráfego de dados das aplicações corporativas, tráfego 
de voz e imagens, videoconferência e acesso à Internet, 
interligando unidades prediais, no período de 30 (trinta) 
meses, da empresa OI S/A, inscrito no CNPJ sob o nº 
76.535.764/0001-43, sendo o valor total R$ 686.904,00 
(Seiscentos e Oitenta e Seis Mil, Novecentos e Quatro 
Reais), conforme Programação de Desembolso Financeiro 
- PDF nº 2020215300060, Dotação Orçamentária nº 
2020.21.53.04.122.4200.4216.03, Natureza de Despesa 
nº 3.3.90.40.30 e Fonte de Recursos 245.

Daniela Hinhug Vilarinho
Presidente da CPL

como os documentos que instruem o respectivo processo.
Goiânia, 14 de setembro de 2020.

Andrea Vulcanis
Secretária

<#ABC#197590#3#233952/>

Protocolo 197590

Secretaria de Estado da Educação

<#ABC#197676#3#234049>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADAS DE PREÇOS

Nº TP PROCESSO OBJETO EMPRESAS 
HABILITADAS

EMPRESAS 
INABILITADAS

FONTE

TP 065/2020 2020.0000.600.8879 Reforma Geral 
do Colégio 
Estadual Elias de 
Araújo Rocha, 
no município de 
Iporá-GO.

TODAS empresas 
HABILITADAS.

 116



4GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.386

TP 066/2020 2019.0000.202.2659 Reforma e 
Ampliação do 
Colégio Estadual 
da Polícia Militar 
de Goiás - 
Américo Antunes, 
no município 
de São Luís de 
Montes Belos/
GO.

TODAS empresas 
HABILITADAS.

 116

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação, referente as 
Tomadas de Preços, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global, para contratação de empresa de engenharia para 

Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 
05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser 
obtidas junto à Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de setembro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#197676#4#234049/>

Protocolo 197676
<#ABC#197620#4#233989>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Avenida Anhanguera, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico 
SRP nº 006/2020. Processo nº 2020.0000.602.3740. Abertura: 29 
de setembro de 2020, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço 
por Item. Objeto: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) 
contratação de empresa por um período de 12 (doze) meses, no 
intuito de realizar o fornecimento de mobiliário para equipar as 
dependências administrativas, bem como áreas de convívio coletivo 
dos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Estado de 
Goiás, conforme Edital e seus Anexos. Valor total estimado: R$ 
5.815.935,49.  As Propostas Comerciais e Documentação de 
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio 
do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre 
o dia 15.09.2020 até 08h59min do dia 29.09.2020. Os interessados 
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.
comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a 
Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. 
Telefone: (62) 3201-8872, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de setembro de 2020.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro - SEDUC
<#ABC#197620#4#233989/>

Protocolo 197620

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#197588#4#233949>

PORTARIA n.º 007/2020/SCGSP
O CORREGEDOR SETORIAL DA SECRETARIA DE 

ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o teor do art. 333, § 2º, da Lei n.º 
10.460/88, bem como a delegação de competência prevista   na 
Portaria n.º 0378/2019/SSP, de 03 de julho de 2019, publicada 

tendo em vista o que consta do Processo Administrativo Disciplinar 
Sumário autuado sob n.º 201900016015512,
RESOLVE:

I - ABSOLVER o servidor MARCELO DIOLINDO DE 
SOUSA, ocupante do cargo de Auxiliar de Autópsia, da prática 
da transgressão disciplinar prevista no art. 304, inciso XIII, da Lei 
estadual n.º 10.460/88, com base no art. 386, inciso VI, do Código de 
Processo Penal, aqui aplicado por analogia e, CONDENAR referido 
servidor à penalidade de 08 (oito) dias de suspensão, pela prática 
da infração do art. 303, inciso XXX, c/c art. 315, § 1º, ambos da Lei 
estadual n.º 10.460/88;

II - CONVERTER a penalidade de suspensão, ora aplicada, 
em multa, na base de 50% (cinquenta por cento) por dia de 
remuneração, devendo a servidora, nesse caso, cumprir integral-

mente a jornada de trabalho, em consonância com o art. 315, § 4º, 
da Lei n.º 10.460/8, também previsto no art. 193, § 2º, inciso II, da 
Lei n.º 20.756/20208;

III - DETERMINAR que o servidor MARCELO DIOLINDO 
DE SOUSA permaneça inabilitado para a sua promoção ou nova 
investidura em cargo, função, mandato ou emprego público 
estadual, pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias, conforme previsão 
do inciso II do art. 319 da Lei estadual n.º 10.460/88;

IV - DETERMINAR, ainda, que, após a publicação desta 
Portaria, a Comissão Processante, entre outras providências: a) 

servidor, por escrito, bem como a defensora que a assistiu; b) dê 
ciência à Controladoria-Geral do Estado sobre o resultado deste 
processo administrativo disciplinar; c) encaminhe cópia desta 
Portaria e do respectivo julgamento ao Superintendente de Polícia 

d) encaminhe cópia desta 
Portaria para a Superintendência Central de Gestão e Controle de 
Pessoal da Secretaria de Estado da Administração, para controle 
de nova investidura em cargo, função, mandato ou emprego público 
estadual; e) envie cópia desta Portaria à Gerência de Gestão e De-
senvolvimento de Pessoas da Secretaria da Segurança Pública para 
as providências complementares, naquilo que lhe couber; f) e, ao 

PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Corregedor Setorial da SSP, em Goiânia-GO, 

aos 11 dias do mês de setembro de 2020.
Sandro Mauro Pereira de Almeida - Coronel PM

Corregedor Setorial da SSP
<#ABC#197588#4#233949/>

Protocolo 197588

<#ABC#197593#4#233955>

EXTRATO DO CONTRATO 035/2020
Processo: 202000016000916. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: J. Câmara & 
Irmãos S/A, CNPJ: 01.536.754/0001-23. Objeto: Aquisição de seis 
assinaturas impressas, fornecimento de segunda feira à sábado 
pela manhã do jornal periódico “O Popular” e diariamente “O 
Popular” digital, pelo período de 12 meses, em conformidade com 
as cláusulas seguintes, com a proposta de assinatura e o termo de 
referência, que integra este ajuste, independente de transcrição. 
Vigência: 12 meses. Recurso: 100/Tesouro. Valor total: R$ 2.721,60 
(dois mil setecentos e vinte e um reais e sessenta centavos). Data/
Outorga: 01/09/2020.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#197593#4#233955/>

Protocolo 197593

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#197627#4#233995>

Portaria n.º 516/2020-PC. Homologa Processo de Avaliação de 
Desempenho de servidores públicos em estágio probatório. O De-
legado-Geral da Polícia Civil, no uso das atribuições previstas no 
artigo 19, inciso XI, da Lei estadual nº 16.901, de 26 de janeiro de 
2010, com fulcro no artigo 41, §4º, da Constituição Federal, bem 



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8 
essence 30 mil km semi-
novo apenas R$35.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649

VOYAGE 14/15 branco 
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SAVEIRO 12/13 ce prata 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
nas portas R$18.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2553Goiás, Tocantins e DF, 15 de Setembro de 2020


